
l\./\r'r/\/\ r
,t l\l\/\\/\\\
/ I l\l\i\\\,'.

i i í D\'ii\)')''iliti\\\\\\
\\\,\\i ! I i i I\\\\\\{i I i i"..\\/\l'.,i\l I i

\ \,/\../\,/\l\/ /\-/\./\./\./\ /\./

\'Jliil\r\J\/ i i i\/\l'.,i\l I i
r,t\-,/\,1\l\/ /
,/\./\l\/\l\../\"/\,/\,/\l\//\
z\/\/\/-\/\ \

?íŤ\_\ \ \IiJ),ti)

RoVS-Rožnovský vzdělávací servis s.r.o., Manič\ 163/7,Žabovřesky, ó1ó 00 Brno

Držitel akreditace pro provádění zkoušek fyzických osob z odborné způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti

a ochrany zdraví při piáci na staveništi podle ustanovení $ 20 odst. 1 zákona č.309/2006 Sb., ve znění pozdějškh

předpisů a podle iozhodnutí Ministerswa práce a sociálních věcí čj.: 2009118389-43 ze dne 4.3.2@9 a rozhodnutí

o prodloužení akreditace čj.: 201 1/90947-42 ze dne 14. 12.2011

\Z ROVS
RoŽNoVsKÝ VzDĚLÁVACí sERVls

vydává

Y v

OSVE DCENI
o získání odborné způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany

zdravi při práci na staveništi

číslo osvědč.ni RoVý 1 319 lKoo l 20 1 8

lng. olg. Buderová
1. 4. 1960, Přerov

úspěšně vykonala dne 29. 11. 2018 v Českých Buděiovicích periodickou zkoušku z odborné
způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi před

odbornou zkušební komisí jmenovanou dÉitelem akreditace RoVS - Rožnovský vzdělávací servis

s.r.o., Maničky 163/7,Žabovřesky, ó1ó 00 Brno.

Toto osvědčení je dokladem o úspěšném vykonání periodické zkoušky z této odborné způsobilosti
podle ustanovení $ 10 odst. 2 písm' c) zákona č.309/2w6 Sb', kteým se upravují další požadavky

bezpečnosti'a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti

a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní wtahy, ve znění
pozdějškh předpisů (dale ;en ,zákon) a podle ustanovení $ 8 odst. 1 a odst. 2 naíízení vlády

č.592/2@6 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné způsobilosti, ve znění
pozdějších předpisů. osvědčení o Úspěšně vykonané periodické zkoušce má podle ustanovení $ 10

odst. 3 zákona platnost 5 let ode dne jejího vykonání.

Zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.

Platnost osvědčení je do: 29. 11. 2023

"";ffi;*iil"'
RoVs- Rožnorkýrzdělárncíservis s. r. o.

lng. Hana Martinát Loudinová, jednatel

7 předseda
odborné zkušební komise

České Budějovice, 29. 1 1. 20'18


